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MEDIHEAL Maska do twarzy nawilżająco-odmładzająca D:NA
25 ml
 

Cena: 10,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 25 ml

Postać -

Producent EURUS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisMEDIHEAL Maska do twarzy nawilżająco-odmładzająca D:NA 25 mlNawadniająco-rozjaśniająca maska w
płachciewygładzanapinanadaje miękkośćnadaje zdrowy wyglądMediheal to marka, która wywodzi się z prestiżowej szkoły medycznej na
Uniwersytecie w Seulu. Ich produkty są opracowywane przez dedykowany zespół ekspertów ds. skóry i dermatologów, którzy rozumieją i
znają naszą skórę.Mediheal Maska D:NA Protain polecana jest do pielęgnacji każdego cery. Głównym składnikiem maski jest kompleks
19 różnych aminokwasów i peptydów. Zawiera również kwas hialuronowy, który uelastycznia i ujędrnia skórę. Maska ma działanie
rozjaśniające i wyrównujące koloryt skóry.

Maska posiada unikatowy kształt, który idealnie dopasowuje się do skóry twarzy, sprawiając, ze składniki maski są absorbowane w głąb
skóry.

Sposób użycia1. Oczyścić twarz, szyję i dekolt, użyć toniku, po czym nałożyć maskę na twarz w kolejności czoło – nos - góra policzków -
broda.2. Naciągnąć maseczkę w kierunku uszu i pociągnąć do góry, aby dokładnie dopasować ją do twarzy.3. Wycisnąć z saszetki
resztę esencji i wetrzeć ją w szyję i dekolt.4. Odczekać 20 minut, po czym usunąć maskę i delikatnie wklepać pozostałości esencji w
skórę.SkładWater, Glycerin, Methylpropanediol, Dipropylene Glycol, Caprylic/Capric Triglyceride, Niacinamide, Betaine, Hydroxypropyl
Starch Phosphate, Squalane, Cetearyl Alcohol, Hydroxyacetophenone, Panthenol, Jojoba Esters, Hydrogenated Lecithin, Caprylic/Capric
Glycerides, Glyceryl Stearate, Hydrogenated Rapeseed Oil, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Allantoin,
Caffeine, Hydroxyethyl Urea, Phytosteryl/Octyldodecyl Lauroyl Glutamate, Stearyl Alcohol, Xanthan Gum, Behenic Acid, Acrylates/C10-30
Alkyl Acrylate Crosspolymer, Behenyl Alcohol, Caprylyl Glycol, Tocopheryl Acetate, Adenosine, Stearic Acid, Tromethamine, Dipotassium
Glycyrrhizate, Ethylhexylglycerin, Fragrance(Parfum), Butylene Glycol, 1,2-Hexanediol, Myristic Acid, Disodium EDTA, Retinyl Palmitate,
Xylitylglucoside, Anhydroxylitol, Phenoxyethanol, Althaea Rosea Flower Extract, DNA, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Sodium
Hyaluronate, Xylitol, Sodium PCA, Ceramide NP, Phytosphingosine, Tocopherol, Glycine, Serine, Glutamic Acid, Aspartic Acid, Leucine,
Alanine, Lysine, Arginine, Tyrosine, Phenylalanine, Proline, Threonine, Valine, Isoleucine, Histidine, Cysteine, Methionine, Copper
Tripeptide-1, Acetyl Hexapeptide-8.
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